
UCHWAŁA NR IV/46/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz.609 t.j..) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, t.j.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez Panią  oraz po zaopiniowaniu przez Komisję 
Skarg,  Wniosków i Petycji stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie stanowiska stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dywity, zobowiązując do doręczenia 
skarżącemu kopii uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30166842-226F-4BD1-8348-CC318497BE90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 5.07.2024r do Urzędu Gminy Dywity wpłynęła skarga Pani . Zarzut przedstawiony 
w skardze dotyczy braku możliwości spotkania z Panem Wójtem. 

Skarga została przekazana przez Wójta Gminy Dywity według właściwości do rozpatrzenia przez Radę 
Gminy Dywity a następnie została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dywity 
w celu zbadania sprawy i zajęcia stanowiska. Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą 
poinformowano osobę skarżącą o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi. 

W ramach postępowania wyjaśniającego Przewodnicząca Rady Gminy Dywity wystosowała pismo do 
Wójta Gminy Dywity z prośbą o pisemne ustosunkowanie się do skargi. Pismo wpłynęło w wyznaczonym 
terminie. 

Podczas posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dnia 22.08.2024r.. wzięła pod rozwagę 
przedłożone na piśmie stanowisko Urzędu oraz przeanalizowała pisemne i ustne wyjaśnienia Wójta oraz 
Zastępy Wójta. Na podstawie zgromadzonych ustaleń Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Dywity zaopiniowała skargę jako bezzasadną. 

Z uwagi na fakt, że Pani  odbyła kilkukrotne spotkania z Wójtem, Zastępcą Wójta oraz 
Sekretarzem, jak również została pisemnie pouczona o sposobie i możliwości rozwiązania jej problemów. 

Mając na uwadze potwierdzony na piśmie fakt wyczerpującego poinformowania Pani  
o sposobie załatwienia sprawy, skarga nie może być uznana za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30166842-226F-4BD1-8348-CC318497BE90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/46/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


